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Orca Children Cup 2024 2.kolo
Bratislava, 28. - 29.9.2024

disciplína 32 muži, 200m prsia 11 roč. a st.
29.09.2024 Výsledky
bodovanie: FINA 2023

por. Roč. čas body

K1 - ročník narodenia 2009 a st.

1. Oselský Simon 09 PK ORCA Bratislava 2:26.71 549
25m: 15.17 15.17 75m: 51.43 18.40 125m: 1:29.50 19.19 175m: 2:07.88 19.18
50m: 33.03 17.86 100m: 1:10.31 18.88 150m: 1:48.70 19.20 200m: 2:26.71 18.83

2. Ďurči Martin 09 PK ORCA Bratislava 2:34.27 472
25m: 16.09 16.09 75m: 54.97 19.49 125m: 1:34.28 19.62 175m: 2:14.25 20.10
50m: 35.48 19.39 100m: 1:14.66 19.69 150m: 1:54.15 19.87 200m: 2:34.27 20.02

3. Janiga Tomáš 08 PK ORCA Bratislava 2:35.76 459
25m: 15.93 15.93 75m: 53.97 19.26 125m: 1:34.05 20.10 175m: 2:15.50 20.69
50m: 34.71 18.78 100m: 1:13.95 19.98 150m: 1:54.81 20.76 200m: 2:35.76 20.26

4. Očko Samuel 08 PK ORCA Bratislava 2:39.46 427
25m: 15.55 15.55 75m: 53.29 19.35 125m: 1:34.75 20.89 175m: 2:17.91 21.60
50m: 33.94 18.39 100m: 1:13.86 20.57 150m: 1:56.31 21.56 200m: 2:39.46 21.55

5. Mojžíš Jakub 08 PK ORCA Bratislava 2:44.23 391
25m: 16.59 16.59 75m: 56.40 20.30 125m: 1:38.56 21.21 175m: 2:22.16 21.99
50m: 36.10 19.51 100m: 1:17.35 20.95 150m: 2:00.17 21.61 200m: 2:44.23 22.07

6. Boháč Richard 07 PK ORCA Bratislava 2:47.89 366
25m: 17.92 17.92 75m: 1:00.40 21.33 125m: 1:43.78 21.74 175m: 2:26.92 21.28
50m: 39.07 21.15 100m: 1:22.04 21.64 150m: 2:05.64 21.86 200m: 2:47.89 20.97

7. Fekete Samuel 07 PK ORCA Bratislava 2:48.12 365
25m: 17.62 17.62 75m: 1:01.43 22.36 125m: 1:45.93 22.01 175m: 2:28.97 20.82
50m: 39.07 21.45 100m: 1:23.92 22.49 150m: 2:08.15 22.22 200m: 2:48.12 19.15

8. Maliukov Sviatoslav 08 PK ORCA Bratislava 2:48.47 362
25m: 17.37 17.37 75m: 58.96 21.26 125m: 1:42.73 22.06 175m: 2:27.00 22.37
50m: 37.70 20.33 100m: 1:20.67 21.71 150m: 2:04.63 21.90 200m: 2:48.47 21.47

9. Krištof Matiáš Ondrej 09 PK ORCA Bratislava 2:52.96 335
25m: 17.42 17.42 75m: 1:01.83 22.49 125m: 1:48.96 23.88 175m: 2:33.27 20.37
50m: 39.34 21.92 100m: 1:25.08 23.25 150m: 2:12.90 23.94 200m: 2:52.96 19.69

10. Benčík Peter 09 Pk Pezinok 2:54.91 324
25m: 18.60 18.60 75m: 1:02.77 22.67 125m: 1:48.13 23.07 175m: 2:33.36 22.30
50m: 40.10 21.50 100m: 1:25.06 22.29 150m: 2:11.06 22.93 200m: 2:54.91 21.55

11. Valušek Adam 09 ROYAL plavecký klub 2:55.04 323
25m: 17.72 17.72 75m: 1:01.62 22.26 125m: 1:47.80 23.42 175m: 2:33.89 22.91
50m: 39.36 21.64 100m: 1:24.38 22.76 150m: 2:10.98 23.18 200m: 2:55.04 21.15

12. Jenča Adam 09 KVŠ OCEÁN Bratislava 2:56.11 317
25m: 19.55 19.55 75m: 1:03.01 22.13 125m: 1:47.72 22.47 175m: 2:33.50 23.02
50m: 40.88 21.33 100m: 1:25.25 22.24 150m: 2:10.48 22.76 200m: 2:56.11 22.61

13. Križan Jakub 09 ROYAL plavecký klub 3:01.06 292
25m: 18.11 18.11 75m: 1:02.76 22.61 125m: 1:49.58 23.23 175m: 2:37.71 24.59
50m: 40.15 22.04 100m: 1:26.35 23.59 150m: 2:13.12 23.54 200m: 3:01.06 23.35

14. Pytel Samuel 09 Pk Pezinok 3:26.34 197
25m: 20.52 20.52 75m: 1:12.21 26.74 125m: 2:05.88 26.43 175m: 2:59.59 26.65
50m: 45.47 24.95 100m: 1:39.45 27.24 150m: 2:32.94 27.06 200m: 3:26.34 26.75

K2 - ročník narodenia 2010

1. Kratochvíl Patrik 10 PK ORCA Bratislava 2:56.61 314
25m: 19.17 19.17 75m: 1:04.01 23.03 125m: 1:49.61 22.97 175m: 2:34.96 22.06
50m: 40.98 21.81 100m: 1:26.64 22.63 150m: 2:12.90 23.29 200m: 2:56.61 21.65

2. Štiglic Jakub 10 Pk Pezinok 3:06.43 267
25m: 19.34 19.34 75m: 1:05.67 23.25 125m: 1:54.01 24.39 175m: 2:42.50 24.31
50m: 42.42 23.08 100m: 1:29.62 23.95 150m: 2:18.19 24.18 200m: 3:06.43 23.93
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Orca Children Cup 2024 2.kolo
Bratislava, 28. - 29.9.2024

disciplína 32, žiaci, 200m prsia, K2 - ročník narodenia 2010

por. Roč. čas body

3. Richter Martin 10 ROYAL plavecký klub 3:32.37 181
25m: 20.06 20.06 75m: 1:10.66 26.22 125m: 2:07.24 28.19 175m: 3:05.39 29.33
50m: 44.44 24.38 100m: 1:39.05 28.39 150m: 2:36.06 28.82 200m: 3:32.37 26.98

K3 - ročník narodenia 2011

1. Pirk Roland 11 XBS swimming 2:46.91 373
25m: 17.78 17.78 75m: 59.95 21.34 125m: 1:43.51 21.67 175m: 2:26.26 21.12
50m: 38.61 20.83 100m: 1:21.84 21.89 150m: 2:05.14 21.63 200m: 2:46.91 20.65

2. Brieda Martin 11 Pk Azeta 2:48.98 359
25m: 17.45 17.45 75m: 59.99 21.75 125m: 1:43.68 21.83 175m: 2:27.41 22.04
50m: 38.24 20.79 100m: 1:21.85 21.86 150m: 2:05.37 21.69 200m: 2:48.98 21.57

3. Audi Filip 11 XBS swimming 2:55.91 318
25m: 18.33 18.33 75m: 1:01.83 22.05 125m: 1:46.51 22.49 175m: 2:32.43 23.33
50m: 39.78 21.45 100m: 1:24.02 22.19 150m: 2:09.10 22.59 200m: 2:55.91 23.48

4. Šoral Lukáš 11 Vysokoskolsky klub UK 3:02.47 285
25m: 19.66 19.66 75m: 1:06.25 23.95 125m: 1:53.89 23.72 175m: 2:40.58 22.73
50m: 42.30 22.64 100m: 1:30.17 23.92 150m: 2:17.85 23.96 200m: 3:02.47 21.89

5. Vereš Lukáš 11 Pk Pezinok 3:31.88 182
25m: 22.66 22.66 75m: 1:16.07 26.98 125m: 2:10.67 26.93 175m: 3:05.46 27.34
50m: 49.09 26.43 100m: 1:43.74 27.67 150m: 2:38.12 27.45 200m: 3:31.88 26.42

K4- ročník narodenia 2012

1. Bodický Šimon 12 PK ORCA Bratislava 3:09.76 253
25m: 19.33 19.33 75m: 1:06.15 23.99 125m: 1:55.36 24.87 175m: 2:45.95 25.49
50m: 42.16 22.83 100m: 1:30.49 24.34 150m: 2:20.46 25.10 200m: 3:09.76 23.81

2. Denk Lukáš 12 KVŠ OCEÁN Bratislava 3:21.37 212
25m: 21.02 21.02 75m: 1:11.43 25.49 125m: 2:03.82 26.41 175m: 2:56.17 25.67
50m: 45.94 24.92 100m: 1:37.41 25.98 150m: 2:30.50 26.68 200m: 3:21.37 25.20

3. Šikula Šimon 12 PK ORCA Bratislava 3:23.26 206
25m: 22.11 22.11 75m: 1:13.43 26.30 125m: 2:05.75 26.42 175m: 2:57.95 25.67
50m: 47.13 25.02 100m: 1:39.33 25.90 150m: 2:32.28 26.53 200m: 3:23.26 25.31

4. Ježek Samuel 12 Pk Pezinok 3:32.12 181
25m: 22.55 22.55 75m: 1:16.47 27.10 125m: 2:11.79 27.83 175m: 3:06.10 27.00
50m: 49.37 26.82 100m: 1:43.96 27.49 150m: 2:39.10 27.31 200m: 3:32.12 26.02


